
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732376

Prodej bytu 2+1, OV, Pardubice, Bílé Předměstí, ul. Sakařova

Prodej bytu 2+1 v Pardubicích, ul. Sakařova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877649 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pardubice, Bílé Předměstí, Sakařova

Prodej bytu 2+1 v Pardubicích, ul. Sakařova

Nabízíme k prodeji velmi atraktivní byt 2+1 s balkonem a podlahovou
plochou 56 m?, situovaný v oblíbené a klidné části obce, Bílé
Předměstí v Pardubicích - ulice Sakařova. Byt se nachází ve 3.
nadzemním podlaží cihlového domu, bez výtahu. Tento slunný byt je
ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti. Skladba místností nabízí vše potřebné pro
komfortní život - obývací pokoj, ložnici, kuchyň, koupelnu a
samostatné WC. K bytu náleží dva  sklepy umístěné v podzemním
podlaží, což poskytují další úložný prostor. Za domem zahrádka.
Výhodou je, že tato nemovitost se nachází v blízkosti  mateřské
školky, škol, obchodů a veškeré další infrastruktury, kterou může
moderní rodina potřebovat. Navíc je místo dobře dostupné jak
veřejnou dopravou, tak i osobním autem.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - kombinované

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732376

Prodej bytu 2+1, OV, Pardubice, Bílé Předměstí, ul. Sakařova

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2014

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Užitná plocha (m2) 63

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jiroušková Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


